МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 ИМЕНИ

 КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ И СЛАВЫ III СТЕПЕНИ
ЛУКИ МИХАЙЛОВИЧА ХОЛОДНОГО ХУТОРА ВЕРХНЕГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от  31.08. 2023г                                                                                             № 224

х.Верхний

О проведении аттестации педагогических
работников с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

В  целях  подтверждения  соответствия  педагогических  работников
занимаемым  ими  должностям  на  основе  оценки  их  профессиональной
деятельности           п р и к а з ы в а ю:
1) Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году;
2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с
целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение №
1);
3) Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с
целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение №
2);
4) Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №50      ___________     Е.Н. Чернявская

С приказом ознакомлена:

1. Тарасова Л.В.

Приложение № 1
к приказу от 31.08.2023 г № 224

Список
педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№
п/
п

Ф.И.О Должность Предмет,
направленность

Сроки
аттестации

(по графику)

Примечание

1 Слабая Елена
Валерьевна

учитель Начальные
классы

ноябрь

Приложение № 2
к приказу от 31.08.2023 г № 224

График аттестации
педагогических работников аттестуемых с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О Должность Предмет,
направленность

Сроки
аттестации

1 Слабая Елена
Валерьевна

учитель Начальные классы ноябрь

		2023-10-20T22:40:03+0300
	Чернявская Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью